

## Jackpot Automater ApS

Ormhøjgårdvej 16

8700 Horsens

CVR-nr. 19 56 35 02

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/06 2024

---

Trine Stenfeldt Kirkegaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jackpot Automater ApS  
Ormhøjgårdvej 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 56 35 02  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Trine Stenfeldt Kirkegaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i opstilling og drift af spilleautomater.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 481.687, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 329.572.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>4.140.173</b>	<b>3.492.055</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.865.955)</u>	<u>(2.173.550)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.274.218</b>	<b>1.318.505</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.122.474)</u>	<u>(832.153)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.151.744</b>	<b>486.352</b>
Finansielle indtægter		338	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(596.024)</u>	<u>(306.930)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>556.058</b>	<b>179.422</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(74.371)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>481.687</u></b>	<b><u>179.422</u></b>
Overført resultat		<u>481.687</u>	<u>179.422</u>
		<b><u>481.687</u></b>	<b><u>179.422</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		578.379	681.774
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>578.379</u>	<u>681.774</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	6.617.811	7.040.640
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>6.617.811</u>	<u>7.040.640</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.196.190</u>	<u>7.722.414</u>
Færdigvarer og handelsvarer		640.000	640.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>640.000</u>	<u>640.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.074.815	2.339.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		714.643	272.485
Periodeafgrænsningsposter		39.430	35.743
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.828.888</u>	<u>2.647.806</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>151.099</u>	<u>77.919</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.619.987</u>	<u>3.365.725</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.816.177</u>	<u>11.088.139</u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>204.572</u>	<u>(277.115)</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>329.572</u></b>	<b><u>(152.115)</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>74.371</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>74.371</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		0	165.753
Leasingforpligtelser		295.867	0
Kontraktlige forpligtelser		<u>4.320.354</u>	<u>6.276.710</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>4.616.221</u></b>	<b><u>6.442.463</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.545.935	1.446.000
Banker		1.113.441	1.373.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.657.354	633.280
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.572
Anden gæld		<u>1.479.283</u>	<u>1.335.284</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.796.013</u></b>	<b><u>4.797.791</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.412.234</u></b>	<b><u>11.240.254</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.816.177</u></b>	<b><u>11.088.139</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	(277.115)	(152.115)
Årets resultat	0	481.687	481.687
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>204.572</b>	<b>329.572</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultat	47.245	148.636
Modtagne erstatninger indregnet i bruttoresultat	<u>0</u>	<u>57.034</u>
	<b><u>47.245</u></b>	<b><u>205.670</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.806.580	2.113.554
Andre omkostninger til social sikring	<u>59.375</u>	<u>59.996</u>
	<b><u>1.865.955</u></b>	<b><u>2.173.550</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>596.024</u>	<u>306.930</u>
	<b><u>596.024</u></b>	<b><u>306.930</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	74.371	0
	<b>74.371</b>	<b>0</b>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2023		870.000
Kostpris 31. december 2023		<hr/> 870.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		188.226
Årets afskrivninger		<hr/> 103.395
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<hr/> 291.621
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<hr/> <b>578.379</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2023		11.785.245
Tilgang i årets løb		<hr/> 596.250
Kostpris 31. december 2023		<hr/> 12.381.495
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		4.744.605
Årets afskrivninger		<hr/> 1.019.079
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<hr/> 5.763.684
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<hr/> <b>6.617.811</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<hr/> 498.956

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		
	<b>1. januar 2023</b>	<b>31. december 2023</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
			<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Banker	411.753	186.101	186.101	0
Leasingforpligtelser	0	455.701	159.834	0
Kontraktlige forpligtelser	7.476.710	5.520.354	1.200.000	0
	<b>7.888.463</b>	<b>6.162.156</b>	<b>1.545.935</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med HAPS Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 1.900 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmidler og tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2023 9.333 t. kr.

Selskabet kautionerer for HAPS Holding ApS og BettingDanmark ApS gæld til Sparekassen Kronjylland. Gælden udgør pr statusdag t.kr. 722.